
UCHWAŁA NR XXI/161/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 59 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020r., poz. 1042) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład komisji Budżetu powołuje się Radną Olgę Grajek – Górecką. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 10B0CC16-6300-43EC-8E84-A1BEDA398834. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 19.05.2020r. do Biura Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek
Radnej Olgi Grajek – Góreckiej zgłaszającej akces do pracy w komisji Budżetu. W związku
z tym, że komisji Budżetu składa się z 7 osób, a statut gminy wskazuje, że komisje mogą składać się od 3 do
8 radnych zasadne jest uzupełnienie składu komisji Budżetu.

Id: 10B0CC16-6300-43EC-8E84-A1BEDA398834. Podpisany Strona 1




